
JOULUKUUN  KUUKAUSIKIRJE                                12/2022                                                                

 

JOULUJUHLA    Maanantaitreffimme Seurakuntakeskuksessa 12.12. on joulujuhlamme. Aloitamme 

joulupuurolla ja torttukahveilla klo 13. Ohjelma alkaa klo 14. Ensin seurakunnan joulutervehdys, 

sen jälkeen oman tanssikerhomme rohkeat ikäleidit tanssivat meille - kenties jouluisin askelin!?  

Sitten vuorossa on Senioriliiton myöntämien ansiomerkkien jako. Lopuksi näyttämön valtaavat 

Suovuoren päiväkodin pienet tonttuset, ja jouluista esitystä taitaa olla luvassa heilläkin. 

   Lauletaan jos ehditään, ja arpoja myydään kaiken aikaa. Arvat maksavat 3 e/kpl, kympillä saa 

neljä arpaa. Varaa siis käteistä, mieluiten tasarahaa mukaan. Onnekkain arpa voittaa muhkean 

jouluisen hedelmäkorin.  

   Jotta puuroa riittää kaikille, ilmoittaudu viimeistään ke 7.12. klikkaamalla tästä nettisivullemme 

www.naantali.senioriyhdistys.fi tai tekstiviestillä Pekka Valpolalle puh. 044-9495679. 

 

LOUNASKERHON  joulukuun kokoontuminen ravintola Trapissa on poikkeuksellisesti vasta to 8.12, 

jotta pääsemme nauttimaan Trapin kuuluisasta joulupöydästä. Noutopöytä, johon sisältyy myös 

jouluglögi, maksaa 40 euroa. Jos olet ilmoittautunut lounaskerhoon mutta olet estynyt 8.12., 

ilmoita esteestä viimeistään sunnuntaina 4.12.kerhon vetäjälle Christina Sandbergille 

chsandbe@abo.fi tai puh. 040-715 5313, mieluiten tekstiviestillä. 

 

ELOKUVIA   ei ole joulukuussa, mutta tammikuun elokuva pe 27.1. katsellaankin Raision Myllyn 

uudessa hienossa leffateatterissa. Elokuvan nimi selviää vasta myöhemmin. 

 

KAIKKI KERHOT JATKAVAT   ensi vuonna samaan tapaan kuin tänä vuonna, ellei toisin ilmoiteta. 

Syksyllä ilmoittautuneiden ei tarvitse ilmoittautua uudelleen kevääksi. Vain uudet kerholaiset 

ilmoittautuvat nettisivullamme www.naantali.senioriyhdistys.fi tai kerhon vetäjälle. Mm. 

liikuntatiloja käyttävät, kehotetaan varautumaan mahdollisiin sähkökatkoihin, pitämällä 

taskulamppua mukana! 

 

PIISPA VIERAANAMME   Tammikuun treffit ovat poikkeuksellisesti tiistaipäivänä, 10.1. Silloin 

vieraaksemme saapuu piispa Mari Leppänen. Tammikuussa paljastetaan myös Vuoden Seniori… 

 

JOULUKALENTERI NAANTALIN SENIOREILLE on alkanut facebook-sivullamme (Naantalin Seniorit) 

1.12. Siitä jouluaattoon asti Arja avaa joka päivä uuden luukun  – käy kurkkaamassa! 

 

Hyvää joulunodotusta kaikille jäsenillemme! 

Pekka Valpola puh.joht. 

/Arja Talonen tiedottaja 


